
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/272 /2018 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla autobusowej komunikacji 

publicznej przy drogach gminnych na terenie Gminy Bojanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                    

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 2222 ze zm.)  

 

Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi gminnej działka ewid. 3389/2  

w miejscowości Występ, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Emil Bieleń 


